
Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Sazovice konaného 

dne 17. září 2024 

v 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu v Sazovicích 

 

 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva 

Omluveno: 1 člen zastupitelstva 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

Zapisovatelkou zápisu byla určena paní Milena Brázdilová 

Ověřovatelé zápisu: p. V. Miklík, p. M. Brychtová 

 

Program:  

1. Schválení programu a ověřovatelů zápisu 
2. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 

Sazovice číslo 02/2024 pro Myslivecké sdružení Háj 
3. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 

Sazovice číslo 03/2024 pro BIKE TEAM Sazovice 
4. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 

Sazovice číslo 04/2024 pro TJ Sokol Tečovice 
5. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 

Sazovice číslo 05/2024 pro TJ Sokol Mysločovice 
6. Žádost Bike Team Sazovice o finanční příspěvek na pořádání dětských cyklozávodů 
7. Žádost o umístění kanalizační výpusti na parcele č. 879/1 
8. Žádost o zasazení obrubníků na parcele č. 879/1 
9. Výběr dodavatele a schválení smlouvy o dílo na realizaci „Rekonstrukce zázemí kuchyňky 
na sále OÚ Sazovice“ 
10. Schválení rozpočtového opatření č. 7., 7. úprava rozpočtu Obce Sazovice na rok 2024 
11. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: OT-014330083363/001-ADS 
12. Žádosti občanů a firem 
13. Různé 
 

 
 

 
1. Schválení programu a ověřovatelů zápisu 
Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 
k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 
 

Zastupitelstvo obce Sazovice schvaluje navrhovaný program jednání a navržené ověřovatele 

zápisu. 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/87/2024 

 

K zápisu z minulého jednání zastupitelstva obce nebyla vznesena námitka, proto nevznikla 

povinnost přečtení zápisu. 

Všechny materiály k jednotlivým bodům programu měli zastupitelé k dispozici s dostatečným 

předstihem, aby si je  mohli prostudovat. 

 



2.  Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Sazovice číslo 02/2024 pro Myslivecké sdružení Háj 

 

Jedná se o neinvestiční dotaci ve výši 10.000,- Kč 

Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 
k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 

 
Zastupitelstvo obce Sazovice schvaluje veřejnoprávní smlouvu číslo 02/2024 o poskytnutí 

neinvestiční dotace ve výši 10.000,- Kč z rozpočtu obce Sazovice Mysliveckému sdružení Háj    

a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy. 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/88/2024 

 

 

3. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Sazovice číslo 03/2024 pro BIKE TEAM Sazovice 

 

Jedná se o neinvestiční dotaci ve výši 10.000,- Kč 

Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 
k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 

 
Zastupitelstvo obce Sazovice schvaluje veřejnoprávní smlouvu číslo 03/2024 o poskytnutí 

neinvestiční dotace ve výši 10.000,- Kč z rozpočtu obce Sazovice BIKE TEAMu Sazovice                   

a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy. 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/89/2024 

 
4. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Sazovice číslo 04/2024 pro TJ Sokol Tečovice 

 
Jedná se o neinvestiční dotaci ve výši 10.000,- Kč 

Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 
k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 

 
Zastupitelstvo obce Sazovice schvaluje veřejnoprávní smlouvu číslo 04/2024 o poskytnutí 

neinvestiční dotace ve výši 10.000,- Kč z rozpočtu obce TJ Sokolu Tečovice a pověřuje starostku 

obce podpisem této smlouvy. 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/90/2024 

 

 
5. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Sazovice číslo 05/2024 pro TJ Sokol Mysločovice 

 

Jedná se o neinvestiční dotaci ve výši 10.000,- Kč 

Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 
k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 

 



 

Zastupitelstvo obce Sazovice schvaluje veřejnoprávní smlouvu číslo 05/2024 o poskytnutí 

neinvestiční dotace ve výši 10.000,- Kč z rozpočtu obce TJ Sokolu Mysločovice a pověřuje 

starostku obce podpisem této smlouvy. 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/91/2024 

 

 
6. Žádost Bike Team Sazovice o finanční příspěvek na pořádání dětských cyklozávodů 

 
Z důvodu neuspořádání akce kvůli nepříznivému počasí se tento bod programu ruší. 

 

 
7. Žádost o umístění kanalizační výpusti na parcele č. 879/1 
 

Jedná se o žádost paní Stratilíkové, č.p. 300, kdy po posledních povodních množství vody 

přetékalo přes jejich vjezd. Na vpusť je připojeno vyspádované potrubí, které vede přes 

pozemek a vyúsť je svedena do potoku. 

Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 
k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 

 
Zastupitelstvo Obce Sazovice schvaluje umístění kanalizační výpusti na parcele č. 879/1 dle 
přiloženého výkresu. 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/92/2024 

 

 
8. Žádost o zasazení obrubníků na parcele č. 879/1 

 
Jedná se o žádost paní Stratilíkové, umístit před domem č.p.  300 obrubníky dle přiloženého 
výkresu. 
Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 
k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 

 
Zastupitelstvo Obce Sazovice schvaluje umístění obrubníků na parcele č. 879/1 dle 
přiloženého výkresu. 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/93/2024 

 

 
9. Výběr dodavatele a schválení smlouvy o dílo na realizaci „Rekonstrukce zázemí 
kuchyňky na sále OÚ Sazovice“ 
 
Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 

k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 

 

Zastupitelstvo Obce Sazovice schvaluje výběr dodavatele a smlouvu o dílo s firmou STAVMAPA 
s.r.o, nám. Dr.E. Beneše 21, Holešov na realizaci akce „Rekonstrukce zázemí kuchyňky na sále 



OÚ Sazovice“ v hodnotě 620.188,50,- bez DPH (750.428,09,-Kč s DPH) a pověřuje starostku 
obce podpisem této smlouvy. 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/94/2024 

 

 
10.  Schválení rozpočtového opatření č. 7., 7. úprava rozpočtu Obce Sazovice na rok 2024 

 
Jedná se o úpravu rozpočtu na rok 2024 dle rozpočtového opatření, v rámci odvětvového 

členění o částku  231.500 ,- Kč. 
Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 

k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 

 
Zastupitelstvo obce Sazovice schvaluje 7. úpravu rozpočtu na rok 2024 dle rozpočtového 

opatření č. 7, v rámci odvětvového členění o částku 231.500 ,- Kč. 

 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/95/2024 

 

11. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: OT-014330083363/001-ADS 

 
Jedná se o umístění distribuční soustavy na pozemku 879/1 – kabelové vedení NN. 

O zřízení věcného břemene byla dne 25.5.2022 podepsána Smlouva o smlouvě budoucí. 
Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko 

k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 

 

Zastupitelstvo obce Sazovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: OT-

014330083363/001-ADS a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy.  

 

(pro 6, proti 0, zdržel se 0) Us. 08/96/2024 

Diskuse: 

- zhodnocení povodňové situace v obci – poděkování všem, kteří se jakýmkoliv způsobem 

podílejí na odstraňování následků povodňových škod 

- je třeba poučit se z krizového vývoje 

- proběhla prohlídka potoka po povodni za účasti pracovnice Lesů ČR - budou se řešit nátrže 

- hejtman Zlínského kraje Ing. Holiš se zajímal o situaci v naší obci 

- poděkování týmu, který zabezpečoval občerstvení při povodni a následném úklidu obce 

- na svátek sv. Václava v sobotu 28.9.2024 bude zrušen odpolední program na sportovním 

areále 

 
8. Zapsala dne: 23.9.2024 

 

 Ing. Michaela Vajdíková v.r. Ing. Dušan Novotný  v.r. 
 starostka obce místostarosta obce 
 
 
 Marie Brychtová v.r. Václav Miklík v.r. 
 ověřovatel ověřovatel 


